List technickych udaju
Redukce, zavit PG

Objednaci Cislo: 2089335

Redukce dle DIN 46320, ¢ast H, se zavitem PG dle DIN 40430, k pfechodu z
jednoho otvoru PG na mensi kabelovou vyvodku.
* Ceny dle notace DEL.

Objednaci ¢islo 2089335

Typ 167 R MS PG36-21

Oznaceni 1 Redukce

Vyrobce OBO

Rozmér PG36-PG21

Material mosazi

Povrch Poniklovano

Norma pro povrch

Nejmensi prodejni mnozstvi 25

MnozZstevni jednotka Mnozstvi

Hmotnost 11,66 kg

Jednotka hmotnosti kg/100 paru

bCQZ stopa (GWP) od kolébky po | 0,3214 kg CO2e / 1 Kus
ranu
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List technickych udaju
Redukce, zavit PG

Objednaci Cislo: 2089335

Rozmér D
Rozmeér L1
Rozmér L2

9 mm
3,5 mm

PG21

30

9

PG36

O3

ochrana proti vybuchu Ne
Druh zavitu — vnéjsi PG
Druh zavitu — vnitfni PG
Délka zavitu 9 mm
Rozmér zavitu Pg — vné;jsi 36
Rozmér zavitu Pg — vnitini 21
Niklovano Ano
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